УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИДИПА,ЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное обиIeобРазоватшьное учреждение
средняя образовательная школа № 36 хутора Армянского

муниципального образования Крымский район
ПРИКАЗ

От О/- Og 2023г. N9 }HL/ /од

Хутор Армянский

О проведении внутришкольного
(входного, текущего, итогового) контроля учащихся 2-9 классов

в 2023-2024 учебном году

Согласно плана внутришкольного контроля на 2023-2024 учебный год,
Положения о входном, текуиleм, итоговом контроле, Устава школы, с целью
выявления уровня усвоения программного материала за год; определение мер по
устранению выявленных пробелов в процессе повторения, закрепления материала
приказываю:
1. Провести входной контроль во 2-9 классах с 24 сентября по 30 сентября 2023

года
2. Провести текущий контроль во 2-9 классах с 17 декабря по 26 декабря 2023

года
3. Провести итоговый контроль во 2-9 классах с 22 апреля по 30 апреля 2024 года.
4. Утвердить график и формы входного, текущего, итогового контроля учащихся

2-9 классов. -

5. Представить до 07.09.2023 г. на согласование МО тексты заданий для входного,
текущего, итогового контроля. Ответственные – руководители школьных
методических объединений.

6. Назначить ассистентов для проведения контрольных мероприятий.
7. Довести график проведения административных контрольных работ до всех

участников образовательного процесса.
8. Назначить координатором проведения входного, текущего, итогового контроля

заместителя директора по, УВР
9. Контроль за исп возло' на зам .естителя директора по 'ВР

№„-'--Директор школы

»'”-'ФD lg

ноээвихх6-Е вэхиInЫВhК90 ВИншotЕд9о OJэIn9о
ОJOНgOНЭО 'винввotвд9о OJЭIП90 OJOHqKBhBH 1чвwINe=iioдш тннчиэшвotЕд9о ош

$!ЮдLНОХ OIOHOJOLU '01эIn,КХЭL 'OJOHEOXg винэЕэаодш хифЕд_I
DXXдiдлLO-ндИбЛ:ЛЕТИдШ){

г эинэжонидII

tcto'og
tct0'9Е
,CtO' Еа

tr'tO'Ea

,E't0'9:
tE'tO',:
9CtO',:
tc,o'$г
,CtO'6Е

9:',0'гг
tE',O' ЕГ

tr,o't:
9:'tO'rг
,:',о'$:
tE'tO' еа

,t-,0'9:
ta'tO' Еа

t:'tO'tЕ
tE',0'9Е
tE'tO'Sa
,а',о'::
,Е',О':Е

UHaOJOIИ
кинэЕэgoдп

eLeЕ

иэ

g:'ai8i
g:'EI'$Г
g:-ri „а
Е:':I' Са

em':i'g:

EE'ai ТЕ

g:TI'6I
g:'aI'8i
gE':l'8:
ga':I-9:

Е:':I-8I
Е:-ТI'9Е

Е:':I'6I
gE':I'8I

Et-aI'9:

g:-EI'$Е
gE'EI 'Еа

ga-rl':а

gr'Ei-8i
ea':i'$i
ea':i'9I
g:':I'8I

ииInКлэI

ЕщЕ

Т

цинэЕэнодш

iE'60-8:
ga'6o'6а
gr'6O'OЕ
gC60'$Е

g:'60'8г

еа'60'$Е

gE-6O' IЕ

Еа'60'$Е

ga'6o'$:

ЕЕ'60'9а

Е:'60-$Е

ЕЕ'60'9:

ga'6O':Е

gE'6O'$:

gE'6O'$Е

gE'60'ra
gE-60'9:

ЕГ'60'г:

gr-6O'OЕ
g:'6o'oa
g:'6o'oa
ЕСбО'ОЕ

ИПgOLдетЭ ец

БИнэЕэgoди
PIq1

Чg»$!'I%нЯа$j9 6 ~%'*=]Чэдшэле эилээhИIхедш
gIL ~ l 'НLOЭI ЭИХЭЭhМLЭдОЭL

нт edXLqHXЛ КЕлоэhмgиф
6ELO9ed кенqкодтн0х

'вlшоноиq 8

6

8

6

8

6

8

6

8

BIo9ed ЦЕнqнодLноя

'вифвдjoэJ

BLO9Bd врнчнодLНОЛ

'эинвнgoяхээIn90

BLO9Bd ВенqНОдLНОЖ

'Exugиф

PLO9Bd врнqнодLНОХ

'кидLЭWOЭJ

6

8

L

9

9

8

L

9

9

BLo9ed ВеНЧНОдIНОЛ

'ед9ЭJНy

ELO9ed ввнqкодLнол
'ЕяитвIVэшVV

шэинвЕвt ТИЯЭЭhИLВИИNвд1

О LНЕIЯИЕ

'хлЕВ цихоэКd

эинэЕэаодп
вндоф 'LЭтЕэдIJ эовн)I

Аналитическая справка
по итогам выполнения входной административной контрольной работы

по физической культуре в 7 классе
в 2023-2024 учебном году

С целью оценки уровня усвоения учащимися 7 класса предметного
содержания курса физической культуры по программе основной школы и
выявления элементов содержания, вызывающих наибольшие затруднения
теоретических знаний и практических умений и навыков была проведена
административные контрольные работы (входная) в форме теоретических тестов
и практических экспресс-тестов.

Сроки проведения входной контрольной работы: 29.09.2023г.
Цель мониторинга: контроль уровня физической подготовленности

учащихся.
А,цминистративная работа проводилась в виде теоретического теста, н

практических экспресс-тестов, составленных на основе рабочей программы по
физической культуре для обучающихся 7-х классов общеобразовательных
учреждений.

Теоретическая часть отражает содержание школьного курса «Физическая
культура» за 7-й класс в форме теста, состоящего из 12 заданий. Практическая
часть включает в себя учебные нормативы по усвоению навыков, умений,
развитию двигательных качеств.

Результаты выполнения работы:
Всего в классе: 16

Работу выполнили: 15 уч. на «5»- 10 уч., «4»- 4 уч., «3»- 1 уч., «2»-0
Обученность- 100% Качество- 93,3%
Результаты выпoiнения теста в таблице

№ 122 6 8 9%5 101 7 113Laния

Сентябрь
2023-2024 teбный го

% обученности
89% 62%
84% 51%

66%88%
69%84%

83%89% кн79%
82% 72%

Бег 60м
По,
Челночный бег
Подг :анние ’лов
нaIXXд из положения стоя
Бег 6 мин
Прыжок в длину с места

Выводы: p$a..:f'йi'+:aiбI»Amecma показали, что обучающиеся 7

прошедшие meci,,{T!}§Zi,*ё;iЬ:'ё;"ё:т:&;:_Й,: владеют ' теоретическими знаниями

ф„ит„,,й ,yii&;}}.{;l,. ., -,,«+:ё,;:}iЪ,,т„„ес«„м„ „,,ык,ми. Уровень
обучаютцимися{фф$tраммного мёт.,ёЬиала составляет 93,3%

29.09.2023г. :{1:9: ;i:1~~-’:'~:'-'-- „ . .~.,’: ~_’' i} .lh _

3,:„Jmиme„: диреНь,:А'J+_Ь:р;:ii};.’ №Ч–
ЧЁ ш:;!;,>’

Учитель физической кульi$ры

класса,
основ

освоения

Н.Е. Романова

*.'Q С.3. Восканян

Аналитическая справка по итогам выполнения текущей административной
контрольной работы за I полугодие
по физической культуре в 7 классе

в 2023-2024 учебном году
оценки уровня усвоения учащимися 7 класса предметного

содержания курса физической культуры программе основной школы и
выявления элементов содержания, вызываюnIИХ найболыпне затруднения

С целью

теоретических знаний и практических умений и навыков была проведена
административная контрольная работа (текущая) в форме теоретических тестов и
практических экспресс-тестов.

Сроки проведения текущей контрольной работы: 25.12.2023г.
Цель мониторинга: контроль уровня физической подготовленности УЧапрIХСЯ.

Административная работа проводилась в виде теоретического теста, и
практических экспресс-тестов, составленных на основе рабочей программы по
физической культуре для обучающихся 7-х классов общеобразовательных
учреждений.

Теоретическая часть отражает содержание программного материала
изученного за I полугодие. Работа состоит из 9 заданий, из которых 1-6 задания
в виде теста с выбором ответа, 7-9 задания с развёрнутым ответом. Практическая
часть включает в себя учебные нормативы по усвоению навыков, умений,
развитию двигательных качеств.

Результаты выполнения работы:
Всего в классе: 16

Работу выполнили: 15 уч. на «5»- 10 уч., «4»- 4 уч., «3»- 1 уч., «2»-0
Обученность- IOО% Качество-93,3%
Результаты выполнения теста в таблице:
№ утнтнтцинтнтнтутддводдддддддях/, дд

l:1екабрь
2023-2024 учебный год

% «5» и «4»% обученности
79% 62%
84% 51%
89% 68%

70%94%
83%99%
69%79%

80% 75%
показали, что обучающиеся 7 класса,

Бег 60м
По, е

По, инне :овища
Наклон вперёд из полБ–
Бег 6 мин
ТРыжок в длин:

прошедшI+$' - т,е. с+, экспресч.тес+ы владеют теоретическими знаниями основ
физическ$,й' ,t}льтуры, а '::+ дк.же ДрактическЬми навыками. Уровень освоения
обучающйм$ся программног,„:Ь материала за I полугодие составляет 93,3%

z : ;а пи Би ml1:ч ад т Ър а п о :if fl циЬг Р Jё:,l /
#Ч кнЯ

Н.Е. Романова

Учитель физической культуры *''Р С.3. Восканян

Аналитическая справка
по итогам выполнения итоговой административной контрольной работы

по физической культуре в 7 классе
за 2023-2024 учебный год

С целью оценки уровня усвоения учащимися 7 класса предметного
содержания курса физической культуры по программе основной школы и
выявления элементов содержания, вызывающих наибольшие затруднения
теоретических знаний и практических умений и навыков была проведена
административная контрольная работа (итоговая) в форме теоретических тестов и
практических экспресс-тестов.
Сроки проведения итоговой контрольной: 26.04.2024г.
Цель мониторинга: контроль уровня физической подготовленности

Итоговая аттестация проводилась в виде теоретического теста, и
практических экспресс-тестов, составленных на основе программного материала
по физической культуре для обучающихся 7-х классов общеобразовательных
учреждений на конец учебного года.

Теоретическая часть отражает содержание школьного курса «Физическая
культура» за 7-й класс в форме теста, состоящего из 10 заданий. Практическая
часть включает в себя учебные нормативы по усвоению навыков, умений,
развитию двигательных качеств.

Результаты выполнения работы:
Всего в классе: 16

Работу выполнили: 13 уч. на «5»- 11уч., «4»- 1 уч., «З»- 1 уч., «2»-0
Обученность- IOО% Качество-92,3%
Результаты выполнения теста в таблице

№ задания 2 %51 3 4
,'б выполнения]%WЖ. BompWXX.

Бег 60м
По, 'ивание

Поднимание 'ловищаиё
Бег 6 мин

с местаDыжок в дым LТЫg, J '-Т
прошедшие Тёct,: эксп-ре,с-тесты владеют теоретическими знаниями основ
физической ,+yj'Ь,}t$рё клaGёа, -:.d~ также пракfичеекимн навыками за период 7-го
клаееа. УроЬёнь. освоения обу+ающимиея программного материала за 7 класс
составляет S}i-i}%

26.04.2024г..

Заместитель диЬёк,+ё.ф:;.+7рl;.:уб+

Учитель физической культуры

9Тдддд
на

2023-2024 teбный го
% обученности ’

90% 82%
84% 91%

86%98%
84% 69%
89% 84%
99% 65%
дд 73%

показали, что обучающиеся 7 класса

«@;–-

*{
Н.Е. Романова

С.3. Восканян

	906ba6dfa3517733ed57c159b7447175a1490242f8b9d14a46b46230293287de.pdf
	906ba6dfa3517733ed57c159b7447175a1490242f8b9d14a46b46230293287de.pdf
	906ba6dfa3517733ed57c159b7447175a1490242f8b9d14a46b46230293287de.pdf